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Actividades de apoyo a la función
pública y buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Realización de investigación científica
y elaboración de publicaciones 

Desarrollo tecnológico e innovación y
elaboración de publicaciones 

Apoyos para estudios e
investigaciones 

 1,311,261

 8,865,659

 59,172,737

 165,957,799

 871,000
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 871,000
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Generación de conocimiento
científico para el bienestar de la
población y difusión de sus
resultados

Generación de desarrollo e
innovación tecnológica para elevar
la competitividad del país y difusión
de sus resultados

Formación de recursos humanos
en Centros Públicos de
Investigación

 1,311,261

 8,865,659

 59,172,737

 165,957,799

 871,000

 1,311,261

 8,865,659

 59,172,737

 165,957,799

 871,000

 910,743

 8,305,507

 27,707,028

 70,979,748
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 31,465,709

 92,169,311
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Función Pública

Desarrollo Tecnológico

 1,311,261

 234,867,195

 1,311,261

 234,867,195

 910,743

 106,992,283

 400,518

 124,195,172

 

 871,000

 

 2,808,740
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Coordinación de la Política de
Gobierno

Ciencia, Tecnología e Innovación

 1,311,261

 234,867,195

 1,311,261

 234,867,195

 910,743

 106,992,283

 400,518

 124,195,172

 

 871,000

 

 2,808,740
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Gobierno

Desarrollo Económico

 1,311,261

 234,867,195

 1,311,261

 234,867,195

 910,743

 106,992,283

 400,518

 124,195,172

 

 871,000

 

 2,808,740

 

 

 

 

 

 

 

 

 236,178,456  236,178,456  107,903,026  124,595,690  871,000  2,808,740     GASTO PROGRAMABLE


